VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-TCCB

V/v đề cử xét trao tặng Giải

thưởng Kovalevskaia năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 6006/UBGT-ĐCT ngày 02/8/2021 của Ủy ban

Giải thưởng Kovalevskaia Việt Nam về việc đề cử xét trao tặng Giải thưởng

Kovalevskaia năm 2021, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

đề nghị các đơn vị gửi hồ sơ đề cử xét trao tặng Giải thưởng theo hướng

dẫn tại Công văn số 6006/UBGT-ĐCT (hướng dẫn đính kèm) về Viện Hàn

lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đồng thời gửi file điện tử theo địa

chỉ email nguyenthanh@vast.vn trước ngày 20/10/2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT Trần Tuấn Anh;
- Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ;

- Lưu: VT, TCCB.T.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

mailto:nguyenthanh@vast.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T13:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-12T14:33:48+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-12T15:30:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-12T16:00:29+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-12T16:00:37+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-12T16:01:00+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-12T16:02:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!